

Manon AB

Årsredovisning

2021-05-01 till 2022-04-30

Undertecknad styrelseledamot i Manon AB, 556971-6292, intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie årsstämma den 20 oktober 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till disposition beträffande den uppkomna vinsten.

Simrishamn den 20 oktober 2022



Christian Löwenhjelm

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Styrelsen för Manon AB, med säte i Simrishamns kommun, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva uthyrning av personal, bostäder, lokaler och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter årets utgång

Bolagets verksamhet är under omstrukturering och intäkterna har enligt plan varit lägre än föregående år. Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Flerårsöversikt

(Not 1)	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	71 674	104 533	25 739	84 081
Resultat efter finansiella poster	58 345	86 686	4 527	2 465
Balansomslutning	120 405	171 979	66 459	64 962
Soliditet	82%	89%	99%	94%
Medelantal anställda	1	1	1	1

Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Vid årets ingång	50 000	102 485	152 485
Resultatdisposition enligt beslut vid årsstämman:			
Utdelning		-100 000	-100 000
Årets resultat		46 328	46 328
Vid årets utgång	50 000	48 813	98 813

Aktiekapital 500 aktier á kvotvärde 100 kronor.

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämmans förfogande står;	
Balanserat resultat	2 485
Årets resultat	46 328
Summa att disponera	48 813
Styrelsen föreslår att	
till aktieägare utdelas (96 kr per aktie)	48 000
i ny räkning balanseras	813
Summa	48 813

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i ABL 17:3, enligt följande redogörelse; Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt för utbetalning av utdelningen.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt noter.

RESULTATRÄKNING

2022102802159

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	71 674	104 533
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-5 419	-3 751
Personalkostnader	-7 910	-14 096
Summa rörelsens kostnader	-13 329	-17 847
Rörelseresultat	58 345	86 686
Resultat efter finansiella poster	58 345	86 686
Skatt på årets resultat	-12 017	-
Årets resultat	46 328	86 686

BALANSRÄKNING

2022102802160

	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	7 700	20 852
Summa kortfristiga fordringar	7 700	20 852
<i>Kassa och bank</i>	112 705	151 127
Summa omsättningstillgångar	120 405	171 979
Summa tillgångar	120 405	171 979
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserad vinst eller förlust	2 485	15 799
Årets resultat	46 328	86 686
Summa fritt eget kapital	48 813	102 485
Summa eget kapital	98 813	152 485
Skulder		
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Aktuella skatteskulder	12 017	-
Övriga skulder	9 575	19 494
Summa kortfristiga skulder	21 592	19 494
Summa skulder	21 592	19 494
Summa eget kapital och skulder	120 405	171 979

Poster inom linjen

Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag ("K2").

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Det förekommer inga avvikelser från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer.

Den funktionella valutan är svenska kronor och de finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor. Samtliga belopp är avrundade till ental om inte annat anges.

Nyckeltalsdefinitioner:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Justerat eget kapital / balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01	2020-05-01
	2022-04-30	2021-04-30
Totalt	1	1

Simrishamn, 20 oktober 2022



Christian Löwenhjelm
Styrelseledamot